協議会・様式第１－４号

（年号）　　　　年　　月　　日
△△△市（町村）長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人○○○○
代表　×　×　×　×

自家用有償旅客運送の登録事項変更届出書（写し）の提出について

　このたび、自家用有償旅客運送の登録事項のうち軽微な事項を変更いたしますので、別添のとおり報告いたします。
《添付資料一覧》※　変更する事項に関連する書類全てを添付してください。
　・
　・
・
・
・
　・
＜問い合わせ先＞
	担当者名

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	e-mail